

PRODUKTSPEZIFIKATION

Bender-Iglauer

Artnr: 4017040 **85803 0**

Produktname: **TRENNPAPIER 78x57cm 2x500BI**

Verpackungsgrösse: 100,00 Blatt (2x500) EAN: 4017040858030

MHD: 0 Monate Lagerbedingung: kühl und trocken Stueck:

Beschreibung: Backtrennpapier mit Doppelbeschichtung
Lose Blätter 78 x 75 cm

Zugabemenge:

Aussehen: Silikoniertes Papier

Farbe: weiß, bedruckt mit Boeson-Druck

Geruch: neutral

Geschmack: nicht zutreffend

Nährwertangaben (berechnete Werte für 100 g):

kJ: kcal: Eiweiss:g Kohlenhydr:g davon Zucker:0g Fett:g davon gesättigte
Fettsäuren:0g Natrium:0g BE: Ballastst.:g

Zutaten:

Gentechnik:

Hiermit bestätigen wir, dass das Produkt nicht als „genetisch verändert“ im Sinne der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 gekennzeichnet werden muss.

Unsere Lieferanten müssen uns über Änderungen hinsichtlich des GMO-Status ihrer Produkte im Vorhinein informieren.

Gesetzliche Bestimmungen: Die Ware ist voll genußtauglich und entspricht den österreichischen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen und EU-Verordnungen.

CSM Austria GmbH, Feschnigstrasse 221, 9020 Klagenfurt
Tel: +43 (0)463 41403-0 Fax: 33
Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und daher ohne Unterschrift gültig
Bio-KontrollstellenNr: AT-W-02-BIO

Ersteller: Tatjana Popara

Freigeber: Tatjana Popara

Änderungsgrund

engl.

Version: C

Datum: 04.03.2013

PRODUKTSPEZIFIKATION

Bender-Iglauer

Artnr: 4017040 85803 0

Produktname: **TRENNPAPIER 78x57cm 2x500BI**

LISTE PRIMÄRER LEBENSMITTELALLERGENE:

(Enthalten lt. Rezeptur)

- NEIN:** Weizen (Gerste, Hafer, Weizen, Triticale, einschließlich Gluten und Stärke)
- NEIN:** Erdnuss (einschließlich Erdnußbutter, Erdnußmehl, Erdnußprotein, hydrolisiertes Erdnußprotein)
- NEIN:** Nuss (Nuß- und Nußprodukte einschließlich Mandeln, Paranuß, Cashew, Kastanie, Haselnuß, Makademia-Nuß, Pekan-Nuß, Pinien, Pistazien, Walnuß)
- NEIN:** Ei (Ei und Eiprodukte)
- NEIN:** Soja (Soja und Sojaprodukte einschließlich Sojalecithin)
- NEIN:** Milch (Milch und Milchprodukte einschließlich Lactose)
- NEIN:** Sesam (Sesam und Produkte aus diesem)
- NEIN:** Fische und Fischerzeugnisse
- NEIN:** SO₂ (Sulfite in einer Konzentration von > 10 ppm)
- NEIN:** Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- NEIN:** Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- NEIN:** Senf und Senferzeugnisse
- NEIN:** Lupine und Lupinenerzeugnisse
- NEIN:** Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

MÖGLICHE KREUZKONTAMINATIONEN:

- NEIN:** Weizen (Gerste, Hafer, Weizen, Triticale, einschließlich Gluten und Stärke)
- NEIN:** Erdnuss (einschließlich Erdnußbutter, Erdnußmehl, Erdnußprotein, hydrolisiertes Erdnußprotein)
- NEIN:** Nuss (Nuß- und Nußprodukte einschließlich Mandeln, Paranuß, Cashew, Kastanie, Haselnuß, Makademia-Nuß, Pekan-Nuß, Pinien, Pistazien, Walnuß)
- NEIN:** Ei (Ei und Eiprodukte)
- NEIN:** Soja (Soja und Sojaprodukte einschließlich Sojalecithin)
- NEIN:** Milch (Milch und Milchprodukte einschließlich Lactose)
- NEIN:** Sesam (Sesam und Produkte aus diesem)
- NEIN:** Fische und Fischerzeugnisse
- NEIN:** SO₂ (Sulfite in einer Konzentration von > 10 ppm)
- NEIN:** Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- NEIN:** Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- NEIN:** Senf und Senferzeugnisse
- NEIN:** Lupine und Lupinenerzeugnisse
- NEIN:** Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Resthaltbarkeit bei Anlieferung

1 Monate

Gesetzliche Bestimmungen: Die Ware ist voll genußtauglich und entspricht den österreichischen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen und EU-Verordnungen.

CSM Austria GmbH, Feschnigstrasse 221, 9020 Klagenfurt
Tel: +43 (0)463 41403-0 Fax: 33
Dieses Dokument ist elektronisch erstellt und daher ohne Unterschrift gültig
Bio-KontrollstellenNr: AT-W-02-BIO

Ersteller: Tatjana Popara

Freigeber: Tatjana Popara

Änderungsgrund

engl.

Version: C

Datum: 04.03.2013